
Hej 

Sommaren närmar sig med stormsteg. Glöm inte att boka
upp dina sommarvikarier!
Vi har laddat upp med kompetenta sommarvikarier inom många olika yrkesområden!
Allt från ekonomiassistenter, administratörer och HR- och lönespecialister
till kundtjänstpersonal, orderhandläggare och logistikspecialister.

Vi tackar för givande dialoger med våra kunder!
Vi får fler och fler återkommande kunder och vi uppskattar de dialoger vi har genom 
rekryteringsprocesserna. På så sätt lär vi känna våra kunder på ett djupare plan och 
det gör det lättare att hitta rätt kandidater. Som alltid är vi mycket noga med 
sekretess. Erfarenheterna tar vi med oss men hemligheterna lämnar vi kvar.

Fler och fler rekryteringsuppdrag
Lite oväntat för oss så ökar antalet rekryteringsuppdrag starkt sedan årsskiftet. 
Vanligtvis brukar hyruppdragen dominera under osäkra tider. Kan denna förändring 
bero på att optimismen ute i näringslivet ökar och att man vågar börja anställa nya 
medarbetare igen? Jag hoppas på det och enligt Danske Bank går vi mot bättre tider 
vilket du kan läsa mer om lite längre ner.

Andara Group finns i hela Sverige
Tack vare digitala lösningar och verktyg är vi geografiskt obundna och hanterar
konsult- och rekryteringsuppdrag i hela landet. Utöver huvudkontoret i Stockholm
hittar du oss i Göteborg och Malmö.

Vi går mot bättre tider säger Danske Bank
Vi går mot bättre tider. Det värsta är förbi. Hushållens köpkraft ökar igen och
konsumtionen bedöms ta fart säger Danske Bank i sin prognos den 5 mars. En hyfsat
stabil arbetsmarknad och ökade reallöner bidrar till det, enligt Danske Banks nya
konjunkturrapport som lyfter den svenska BNP-prognosen till 1,5 procent i år.

Och det sker utan att inflationen tar fart igen, enligt bankens ekonomer.

"Svensk ekonomi lyfter samtidigt som inflationen faller och Riksbanken inleder
räntesänkningar. Vi går helt enkelt mot bättre tider", skriver Danske Banks
chefsekonom Michael Grahn i en kommentar.

Här kan du läsa hela prognosen:

https://www.andaragroup.se/post/den-svenska-konjunkturen

För att våra konsultuppdrag ska bli en bra upplevelse både för dig som kund och för
våra konsulter behövs en engagerad konsultchef. Min kollega Ellinore finns aldrig
längre än ett samtal bort och svarar dagligen på stora och små frågor. Både du som
kund och alla våra konsulter kan alltid känna sig trygga med att Ellinore finns till
hands.

Läs mer om min kollega Ellinore!

Ellinore Pereira

är rekryterande konsultchef hos oss
på Andara Group. Ellinore håller tät
kontakt med våra kunder och hjälper
våra konsulter med små och stora
frågor. Våra kunder och konsulter kan
alltid känna sig trygga med att
Ellinore finns till hands. Ellinore har
många års erfarenhet av B2B,
försäljning, rekrytering och
personalansvar.

Tufft läge för bemanningsbranschen – men Andara Group
går mot strömmen!
Kompetensföretagens VD Patrik Eidfeldt kommenterade branschens senaste
omsättningssiffror i Dagens Eko den 11 mars och konstaterade att branschen tappat
ca 7% av sin omsättning sista kvartalet 2023 jämfört med samma period 2022. I
Stockholm är tappet ännu större och där är minskningen 15%.

Andara Group går mot strömmen och ökade sin omsättning under samma period med
20%.

Kompetensföretagens nya framtidsindikator visar att företagen i branschen har större
framtidstro. Fler tror att omsättningen kommer att växa mot slutet av 2024.

Du kan lyssna på inslaget här: https://lnkd.in/dceGJU5z

Jag hoppas att vi ska få fortsatt förtroende att hjälpa dig att hitta de kandidater du
behöver - oavsett om du behöver hyra eller rekrytera.

Varmt välkommen att kontakta mig!

Du når mig på mobil0720 – 19 92 09, växel 08 – 24 90 80 eller mejl
linda.gadd@andaragroup.se

Med vänliga hälsningar

Linda Gadd

Kontakta mig direkt!

Andara Group AB
Drottninggatan 29
111 51 Stockholm
Sverige

info@andaragroup.se
08-24 90 80
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